ensis, Exoniensis diocesis.

Dominus Thomas Key, Herfordeusis diocesis, per literas sui

diocesani sufficienter dimissus ad titulum domus Monasterii de

Wygmore ordinis Ci[s]terciensis eiusdem diocesis.

Dominus Willelmus Drewe, Exoniensis diocesis, per literas

sui diocesani sufficienter dimissus, ad titulum Monasterii Sancti

Kectani de Hertlond eiusdem diocesis.

Dominus Willelmus Penrose, Exoniensis diocesis, per literas

sui diocesani sufficienter dimissus ad titulum Mouasterii Sancti

Nectani

Dominus Willelmus Albon' rector ecclesie parochialis de Chel-

worth', Eboracensis diocesis, per literas sui diocesani sufficienter

dimissus.

Dominus Johannes West, Exoniensis diocesis, per literas sui

diocesani sufficienter dimissus, ad titulum domus Sancti Nicholai

eiusdem diocesis.

Dominus Johannes Feyrey, canonicus regularis de Worspryng,
Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Dompnus Edmundus Eecliff de Farley, Eboracensis diocesis

Dompnus Ludwicus de eodem.

Dompnus Johannes Michelson' de Wytnay, Canturiensis (sic)

ordinis.

Henricus Josep, Exoniensis diocesis, per literas sui diocesani

sufficienter dimissus, ad titulum prepositi et Collegii de Glasseney
eiusdem diocesis.
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Ordines generales celebrati in ecclesia Conuentuali Hospitalis

Sancti Johannis Baptiste Welle per reuerendum patrem

dominum Thomam Tinensem episcopum vice et auctoritate

reuerendi in Christo Patris et domini domini Eicardi Dei

gracia Bathoniensis et Wellensis episcopi, die Sabbati iiij
or

temporum, videlicet, xxij
do die mensis Septembris, Anno

Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo

et translacionis dicti reuerendi patris anno primo.

ACCOLITI.

Henricus Spicer, Bangorensis diocesis.

Eogerus Eichard, Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Eicardus Beram, Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Eicardus Vowell, Bathoniensis et Wellensis diocesis.

DIACONI.

Stephanus Langston', Exoniensis diocesis, per literas dimis-

sorias sui diocesani sufficienter dimissus, ad titulum prioris et

conuentus de Launston eiusdem diocesis.

Thomas Key, Herfordensis diocesis, per literas sui diocesani

sufficienter dimissus, ad titulum Abbatis et Conuentus de Wygniore
dicte Herfordensis diocesis.

Henricus Durgyn' Exoniensis diocesis, per literas sui diocesani

sufficienter dimissus, ad titulum prioris et Conuentus de Plymton'

eiusdem diocesis.

Johannes Howell, canonicus regularis ordinis Sancti Augustini

Bristollie.

Mcholaus Say, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum